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GARA MANTRAILING FORLI MAGGIO

LUCIANO
CARLO

ERIKA
SAMUELE
LICIA
CLAUDIO
ROBERTO

ILARIA
ENRICA

CARLO
ALICE

MIRKO
GRETA
MILA

GINGER
GINGER

WANDA
AMY
MITA
DANNY
RUBINIA

PEPA
DJANGO

ELVIS
CHARLOTTE

APOLLO
SHELDON
AXEL NQ

176 MB
155B

200ECC
166 MB
152B
151B
151B

167 MB
147B

185ECC
185ECC

127B
80IN
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