## Foglio1

## GARA MANTRAILING FORLI MAGGIO

M1-S					
1° 2°	LUCIANO CARLO	GINGER GINGER		176 MB 155 B	SBRIGHI SBRIGHI
M1-M 1° 2° 3° 4° 5°	ERIKA SAMUELE LICIA CLAUDIO ROBERTO	WANDA AMY MITA DANNY RUBINIA		200 ECC 166 MB 152 B 151 B 151 B	MOLARI MOLARI MOLARI MOLARI MOLARI
M1-L 1° 2°	ILARIA ENRICA	PEPA DJANGO		167 MB 147 B	SBRIGHI SBRIGHI
M2-S 1° 2°	CARLO ALICE	ELVIS CHARLOTTE	Ē	185 ECC 185 ECC	SBRIGHI SBRIGHI
M2-L 1° 2° 3°	MIRKO GRETA MILA	APOLLO SHELDON AXEL	NQ	127 B 80 IN	MOLARI MOLARI MOLARI